2019年12月16日　21時05分 仙台弁護士会2階 NO，4418　　　P，　　2／4

司法修習生各位

東北弁護士会連合会
　会　長　　石　橋　乙　秀

「司法修習生に対する合同就職説明会」開催のご案内

　東北弁護士会連合会では、第73期司法修習生の方々を対象に、標記説明会

を下記の要領で開催することとなりましたので、お知らせいたします。

　参加をご希望される方は、別紙参加申込書に必要事項をご記入のうえ、20

20　1月17日　金）までにFAXまたはメールにてお申し込み下さいます
ようお願いいたします。

記

日

場

時：2020年1月25日（土）午後2時30分より
　　※午後2時より受付開始いたします。

所：仙台弁護ii会館4階会議室

　　　仙台市青葉区一番町2丁目9番18号
主な内奪：①東北弁連挨拶

　　　　②被災自治体任期付職員による活動報告にっいて

　　　　③個別説明会（個別参加事務所の面談ブースを設置予定。参

　　　　　加事務所は別紙一覧のとおり）

　　　　④懇親会（説明会終了後、同会場にて30分～1時間程度の

　　　　　簡単な懇親会を開催予定。会費は500円程度を予定。）

申込み・お問合せ：

　　　　東北弁連事務局　jimukyoku＠t－benren．　org

　　　　TEL：022－264－3861
　　　　　FAX：022－261－5945

2019年12月16日　21時05分 仙台弁護士会2階 NO，4418　　　P，　　3／4

東北弁連事務局行き（FAX：022－261－5945）

司法修習生に対する合同就職説明会参加申込書

1．氏　名

2．ふりがな

3．電話番号

4．メールアドレス

5．修習期

6，実務修習地

期

7、説明会後の懇親会 出席　　・　　欠席 Oで囲んで下さい。

※2020年L月17日（金）までにFAXまたはメールにてお申し込み下さい。

※メールの場合は、件名を「合同就職説明会の件」としていただき、メール本文に上記1

　～7の事項をご記載いただくか、または、本申込書をPDFで添付いただく形で当連合

　会事務局（jimuky。ku＠t－benr帥．。rg）までお申し込み下さい。

2019年12月16日　21時05分　　　　仙台弁護士会2階　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　NO，4418　　P，　4／4

　　　　　　　　　参加予定法律事務所（2019年12月16日現在）

法律事務所名 事務所所在地

1 日本司法支援センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一
一

2 小島智法律事務所 仙台市青葉区土樋HO－12広瀬ニューライフ501

3 弁護士法人リーガルプロフェッション
仙台市青葉区大町1－2－16大町カープビル5階

福島市北五老内町7－5イズム37ビル202

4 弁護士法人あいち刑事事件
総合法律事務所仙台オフィス

仙台市青葉区中央2－11－19仙南ビル5階

5 弁護士法人平松剛法律事務所仙台事務所 仙台市青葉区中央1－3－1アエル11階

6
一番町法律事務所 仙台市青葉区一番町2－10－24翠ビル2階

7 ベリーベスト法律事務所仙台オフィス 仙台市青葉区本町1－2－20KDX仙台ビル2階

8 弁護士法人號珀法律事務所仙台事務所 仙台市青葉区本町2－3－10仙台本町ビル5階

9 平間総合法律事務所 南相馬市原町区筒見町2－103

10 すがた法律事務所 いわき市平字三倉67－5

11 弁護士法人ブレインハート法律事務所
福島市大町2－32並木通リコロールビル4階
相馬市中村字田町2－1さくらビル2階

12 弁護士法人けやき法律事務所 郡山市置山1－2－13

13 折原法律事務所 いわき市内郷御台境町新町前13－11

14 遠藤大助法律事務所 郡山市麓山1＋6

15 弁護士法人滝田三良法律事務所 郡山市麓山1－4－3

16 弁護士法人新開法律事務所
福島市松木町10－19

南相馬市原町区大町1－25

17 きつ法律事務所 郡山市神明町14－3

18 伊藤三之法律事務所 山形市宮町5－12－21

19 口高法律事務所 北上市本通り1－7－12新町ビル2階

20 弁護士法人青森リーガルサービス

　　八戸シティ法律事務所
八戸市十三日町1ヴィアノヴァ6階

21 弁護士法人青空と大地
十和田市西三番町1－42NTT十和田ビル2階三沢市桜町2＋17

22 弁護士法人ALG＆As自ooiate＄ 東京都新宿区西新宿6－5一ユ新宿アイランドタワー

※事務所所在地について、弁護士法人で事務所が複数ある場合は、東北弁連管内の事務所所在地のみ
記載しております。
ます。）

（東北弁連管内に事務所がない場合は、主たる事務所の所在地を記載しており